podanie žiadosti  o poskytnutie dotácie na podporu budovania verejne prístupných elektrických 
nabíjacích staníc s názvom „Nabíjacia stanica pre elektromobily v meste Ružomberok“, 

b. zabezpečenie finančných prostriedkov na spolufinancovanie vo výške 5% z celkových 
oprávnených výdavkov projektu t.j. max. v sume 421,00 EUR slovom: štyristodvadsaťjeden eur, 

c. zabezpečenie financovania prípadných neoprávnených výdavkov z rozpočtu mesta 

Hlasovanie: 17 /za/ - 0 /zdržal sa/ - 2 /proti: M. Kerdík, J. Kuráň/, nehlasoval: P. Habo, neprítomní: M. 
Gašaj, K. Javorka, M. Kubačka, V.